
ZARZĄDZENIE NR 32/2019
STAROSTY OSTROWSKIEGO

z dnia 2 września 2019 r.

w sprawie likwidacji pojazdów

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511) i art. 130a ust. 10f ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1990; zm.:  Dz.U. z 2017 r. poz. 1926, Dz. U. z 2018r. poz. 79, Dz. U z 2018r. 
poz. 317, Dz.U. z 2018 r. poz. 957, Dz. U. z 2018. poz. 1629, Dz. U. z 2018 r. poz. 2244, Dz. U z 
2019r. poz. 53, Dz.U. z 2019 r. poz. 60, Dz.U z 2019r. poz. 730, Dz.U. z 2019r. poz. 752, Dz. U. 
z 2019r. poz. 1123,  Dz. U. z 2019 r. poz. 1501) w związku z art. 105 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 
17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2019 r. poz. 1438; zm.: 
Dz.U. z 2019 r. poz. 1501)  i § 1 pkt 1, § 3 pkt 1 lit. a, § 4 ust. 1 pkt 2 lit. b rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie rozciągnięcia stosowania przepisów ustawy 
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2018 r. poz. 1016), zarządzam co następuje:

§ 1. Postanawia się o likwidacji pojazdów:

– Opel Tigra  o numerze rejestracyjnym WMA 22575, nr VIN W0L000075T4321512,

– Renault Megane o numerze rejestracyjnym BWM 43NK, nr VIN VF1BA0T0E17770840,

– Opel Astra o numerze rejestracyjnym WOR 35276, nr VIN W0L0MFF68XG004936,

– Mitsubishi Carisma o numerze rejestracyjnym NSZ 84KN, nr VIN XMCLNDA2AWF053491

poprzez przekazanie do uprawnionej stacji demontażu pojazdu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg 

Publicznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Starosta

Zbigniew Chrupek

Id: 0E628737-1384-465C-863D-BA0F24854055. Uchwalony Strona 1




